
UCHWAŁA NR 376(XLVIII)22 
RADY GMINY PORAJ 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Poraj 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1762 z późn. zm.) oraz §5 pkt 2 lit. c rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 
zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (t.j. Dz. U. z 2014 r., 
poz. 416 z późn. zm.) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 

Rada Gminy Poraj 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr 151(XIX)20 Rady Gminy Poraj z dnia 24 sierpnia 2020 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Poraj (Dz. U. Woj. Śl. z 31.08.2020 r., poz. 6262) §4 
ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"§4.2. Nauczycielom realizującym dodatkowe zadania oraz zajęcia przysługuje dodatek funkcyjny 
z tytułu powierzenia obowiązków w wysokości wg poniższej tabeli: 

Lp.  Stanowisko  Stawka miesięczna w zł  
1. Opiekun stażu    100,00 
2. Mentor 100,00 
3. Wychowawca klasy /oddziału przedszkolnego  300,00 
4. Nauczyciel konsultant 50,00 
5. Doradca metodyczny 100,00 

.„              
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 września 2022 roku. 
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  
   

Przewodniczący Rady 
Gminy Poraj 

 
 

Sylwester Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07490F9C-B539-4786-B67E-E08CA821997D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


